

## Pachet materiale educationale

I.D.: 52643143

---

Data publicarii	16.12.20	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.466,38 RON - 4.466,38 RON

---

Descriere: Pachet materiale 1 240770 Fructe pentru sortat BUC 4,00 57,98 231,93 2 480009 Set planse literele alfabetului BUC 1,00 50,42 50,42 3 480008 Set planse 0 - 10 BUC 1,00 25,21 25,21 4 170273 Puzzle Cenusareasa BUC 2,00 11,43 22,86 5 150059 Secvente „inainte si dupa” 1 BUC 1,00 48,74 48,74 6 120030 Maxi bolturi BUC 2,00 37,82 75,63 7 120020 Galetusa cu bile mari din plastic BUC 2,00 46,47 92,94 8 340001 Imagini de snuruit 2 BUC 1,00 21,18 21,18 9 130063 Forme pentru snuruit BUC 1,00 36,13 36,13 10 120238 Sabloane Mijloace de transport BUC 3,00 8,82 26,47 11 120573 Sabloane Rame Set 2,00 11,43 22,86 12 120004 Sabloane Numere BUC 2,00 24,87 49,75 13 110367 Zale forme geometrice BUC 3,00 21,01 63,03 14 340020 Tangram BUC 1,00 13,45 13,45 15 240348 Corpuri geometrice colorate Set 2,00 37,82 75,63 16 100069 Abacus 1 BUC 1,00 116,81 116,81 17 240352 Cercuri pentru sortat BUC 5,00 32,94 164,71 18 120051 Tavite pentru sortare BUC 4,00 18,82 75,29 19 120800 Jetoane din plastic - alb Set 4,00 5,46 21,85 20 120801 Jetoane din plastic - albastru Set 4,00 5,46 21,85 21 120802 Jetoane din plastic - galben Set 4,00 5,46 21,85 22 120803 Jetoane din plastic - rosu Set 4,00 5,46 21,85 23 120804 Jetoane din plastic - verde Set 4,00 5,46 21,85 24 240354 Ursuleti pentru sortat BUC 8,00 57,98 463,87 25 360087 Imagini Ce este gresit? BUC 1,00 57,14 57,14 26 100052 Jocul familiilor de cuvinte BUC 1,00 83,19 83,19 27 100055 Sa facem o poveste BUC 1,00 conform comandei achizitia tine loc de comanda ferma

---